第６号様式

浄化槽使用開始報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 宿　毛　市　長 　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
 　　　　　　　　　　　　　　　浄化槽管理者　  住  所
                               　　　　　　　   氏　名　　　　　　　　　　　　　　   ㊞
                               　            （法人等にあっては、名称及び代表者の氏名）
 　　　　　　　　　　 　　 　                電話番号

  浄化槽の使用を開始したので、浄化槽法第10条の２第１項の規定により、次のとおり報告します。

	１　浄化槽の種類
	（名称及び型式）

	（人槽）　　　　　　　　人槽

	（実使用人員）　　　　　人

	２　設置場所

	３　設置の届出年月日
	年　　月　　日

	４　使用開始年月日
	年　　月　　日

	　　設置者氏名
５　　　　又　は
　　確認申請者氏名

	６　保守点検業者

	技術管理者の氏名
７　（501人槽以上の
浄化槽に限る。）

	※事務処理欄

（注意）１　浄化槽管理者とは、当該浄化槽の所有者、占有者その他の者で当該浄化槽の管理について権原を有するものです。
２　実使用人数は、建築物の用途が住宅の場合にのみ記入してください。
３　501人槽以上の規模の浄化槽管理者は、当該浄化槽の保守点検及び清掃に関する技術
上の業務を担当させるため、環境省令で定める資格を有する「技術管理者」を置かな　　ければなりません（浄化槽法第10条第２項）。
４　※欄には、記載しないでください。

第７号様式

技術管理者変更報告書

年　　月　　日

 宿　毛　市　長　　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　 　　　　　　　　　　　浄化槽管理者　住　所
氏　名                             　　   ㊞
                                 　    　（法人等にあっては、名称及び代表者の氏名）
                                 　      電話番号

浄化槽の技術管理者を変更したので、浄化槽法第10条の２第２項の規定により、次のとおり報告します。

	１　設置場所

（建築物名称：　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　変更後の技術管理者の氏名

	３　変更年月日
	年　　月　　日

	４　浄化槽の種類
	　　　　　人槽

（注意）１　浄化槽管理者とは、当該浄化槽の所有者、占有者その他の者で当該浄化槽の管理について権原を有するものです。
２　501人槽以上の規模の浄化槽管理者は、当該浄化槽の保守点検及び清掃に関する技術
上の業務を担当させるため、環境省令で定める資格を有する「技術管理者」を置かなけ
ればなりません（浄化槽法第10条第２項）。
        ３　技術管理者の資格を証する書類を添付してください。

第８号様式

浄化槽管理者変更報告書

年　　月　　日

 宿　毛　市　長　　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　 　　　　　　　　　　　浄化槽管理者　住　所
氏　名                             　　   ㊞
                                 　 　　 (法人等にあっては、名称及び代表者の氏名）
                                 　      電話番号

  　浄化槽管理者を変更したので、浄化槽法第10条の２第３項の規定により、次のとおり報告します。

	１　設置場所

	変更前の浄化槽管理者の氏名
２　（法人等にあっては、
　　　名称及び代表者名）

	３　変更年月日
	年　　月　　日

	４　浄化槽の種類
	（名称及び型式）

	（人槽）
人槽

	５　設置の届出年月日

　（注意）　浄化槽管理者とは、当該浄化槽の所有者、占有者その他の者で当該浄化槽の管理について権原を有するものです。

様式第１号（第９条の３関係）

浄化槽使用休止届出書

　　年　　月　　日

　　　　　　　宿毛市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人等にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

浄化槽の使用の休止に当たって当該浄化槽の清掃をしたので、浄化槽法第11条の２第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	１　設置場所の地名地番

	２　処理の対象
	①し尿のみ　　②し尿及び雑排水

	３　清掃の年月日
	年　　　月　　　日

	４　休止の予定年月日
	年　　　月　　　日

	５　休止の理由

	６　再開の予定年月日
	年　　　月　　　日

	７　消毒剤の撤去
	撤去の実施年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

	撤去を実施した者の氏名又は名称

	※事務処理欄

	（注意）
１　※欄には、記載しないこと。
２　２欄は、該当する事項を○で囲むこと。
３　４欄は、電気又は水道の使用をやめる予定の年月日を踏まえて記載すること。

　備考　１　記名押印に代えて、署名することができる。
　　　　２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

使用を休止する浄化槽についてわかる範囲で記入してください。
	浄化槽の種類
	（名称及び型式）

	（人槽）

　　　　　　　人槽

	設置の届出年月日
	年　　月　　日

様式第１号の２（第９条の４関係）

浄化槽使用再開届出書

　　年　　月　　日

　　　　　　　宿毛市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人等にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

浄化槽の使用を再開したので、浄化槽法第11条の２第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	１　設置場所の地名地番

	２　処理の対象
			①し尿のみ　　②し尿及び雑排水

	３　使用再開年月日
	年　　　月　　　日

	４　再開の理由

	※事務処理欄

	（注意）
１　※欄には、記載しないこと。
２　２欄は、該当する事項を○で囲むこと。

　備考　１　記名押印に代えて、署名することができる。
　　　　２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

使用を再開する浄化槽についてわかる範囲で記入してください。
	浄化槽の種類
	（名称及び型式）

	（人槽）

　　　　　　　人槽

	設置の届出年月日
	年　　月　　日

様式第１号の３（第９条の５関係）

浄化槽使用廃止届出書

　　年　　月　　日

　　　　　　　宿毛市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人等にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

浄化槽の使用を廃止したので、浄化槽法第11条の３の規定により、次のとおり届け出ます。

	１　設置場所の地名地番

	２　使用廃止の年月日
	年　　月　　日

	３　処理の対象
	①し尿のみ　　②し尿及び雑排水

	４　廃止の理由

	※事務処理欄

	（注意）
１　※欄には、記載しないこと。
２　３欄は、該当する事項を○で囲むこと。

備考　１　記名押印に代えて、署名することができる。
　　　２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。

使用を廃止する浄化槽についてわかる範囲で記入してください。
	浄化槽の種類
	（名称及び型式）

	（人槽）

　　　　　　　人槽

	設置の届出年月日
	年　　月　　日

第９号様式

浄化槽工事実施報告書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　高知県土木部公園下水道課長　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
浄化槽工事業者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人等にあっては、名称及び代表者の氏名）
                                　　　　　　　　　　　　　　　　　登
 　　　　　　　　　　　　　　　　　 登録（届出）番号　高知県知事（　　   －第　　　　号）
 　　　　　　　　　　　　　　 　　　　                  　　　　　届
                         　　　　　 電話番号

宿毛市浄化槽指導要綱第９条の規定により、　　　　年度分を次のとおり報告します。

	工事期間
	設置場所
	設置者
	型式
	処理対象
人    員
	浄化槽設備士　氏名

第10号様式

浄化槽保守点検受託報告書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　宿毛市長　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　〒
　　                 浄化槽保守点検業者　　 住　所
　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　 （法人等にあっては、名称及び代表者の氏名）
登録番号　　高知県知事　　　第　　　　　号
電話番号

宿毛市浄化槽指導要綱第９条の規定により、　　　　年度分を次のとおり報告します。

	設　置　場　所
	浄化槽
管理者名
	処理対象人員
	処理方式
	清掃業者名

　（注意）　設置場所は地名地番まで記入してください。
第11号様式

浄化槽清掃受託報告書

　　年　　月　　日

宿毛市長　様
 　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
浄化槽清掃業者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人等にあっては、名称及び代表者の氏名）
許可番号
電話番号

宿毛市浄化槽指導要綱第９条の規定により、　　　　年度分を次のとおり報告します。

	清 掃 日
	設　置　場　所
	浄化槽
管理者名
	処理対象
人員
	処理方式
	抜　取
汚泥量
	保守点検
業者名

（注意）　設置場所は地名地番まで記入してください。
第12号様式

浄化槽届出事項変更届

年　　月　　日

　　　　　　宿毛市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
　　　 　　　　　　　　　　　設置者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （法人等にあっては、名称及び代表者の氏名）
                              　　　 電話番号

届出事項に変更が生じたので、宿毛市浄化槽指導要綱第６条第３号の規定により、次のとおり届け出ます。

	設　置　場　所

	確認申請又は
浄化槽設置届出年月日
	年　　　月　　 日

	変　更　事　項
	（変　更　前）
	（変　更　後）

	備　　　考